
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63  280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 30 listopada 2021 r. 

 

SP ZOZ / DZ / 1725 / 2021 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę łózek i szafek przyłóżkowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-32/2021 

  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. dotyczy warunków realizacji – czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 6 

tygodni od podpisania umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji umowy, tym samym podtrzymuje 

zapisy specyfikacji warunków zamówienia.  

2. szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 9 

tygodni od dnia podpisania umowy nie później niż do 30 stycznia 2022 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji umowy, tym samym 

podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia 

3. szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych za 

przekroczenie terminu dostawy o której mowa w projekcie umowy § 9 ust. 1 do 0,2 % wartości 

brutto za każdy dzień opóźnienia ? Jeżeli nie, to o ile Zamawiający może obniżyć wysokość kar 

umownych za opóźnienie dostawy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej, tym samym 

podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia 

  

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający wprowadza 

następujące zmiany:  

 w rozdziale XV. specyfikacji warunków zamówienia punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 1 stycznia 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.”. 

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę 

wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 3 

grudnia 2021 r. do godziny 10:30.”  

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 grudnia 2021 r. o godzinie 11:15.”  

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  

Numer telefonu – 63 2805615 


